

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » ноября 2021 года

№ 417

с. Усть-Калманка

О внесении изменений и дополнений в план мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы», утвержденного постановлением Администрации Усть-Калманского района №441 от 13 ноября 2020г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования, в целях реализации Постановления Администрации Усть-Калманского района от 11.12.2013г. № 433 « Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в план мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы», утвержденного постановлением Администрации Усть-Калманского района №441 от 13.11.2020г. следующие изменения и дополнения:

- в разделе «Профессиональная социализация молодежи и поддержка молодежных инициатив» пункт 9 изложить в следующей редакции:

«Создание условий для участия талантливой молодежи района в краевых, межрегиональных и всероссийских конкурсах молодежи, в том числе онлайн».

- в пункте 9 цифру «0» заменить на цифру «25,2» в 2021году; в пункте 3 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021году; в пункте 4 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021году; в пункте 10 цифру «2» заменить на цифру «0» в

2021 году; в пункте 11 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021 году; в строке «Всего местный бюджет» цифру «5» заменить на цифру «25,2» в 2021 году.

- в разделе «Формирование условий для гражданского становления и патриотического воспитания молодежи» в пункте 13 цифру «3» заменить на цифру «0» в 2021 году; в пункте 20 цифру «1» заменить на цифру «0,8» в 2021 году, в пункте 21 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021 году; в пункте 23 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021 году; в строке «Всего местный бюджет» цифру «6» заменить на цифру «0,8» в 2021 году.

- в разделе «Духовно-нравственное воспитание молодежи, комплексные меры по укреплению молодых семей, пропаганда ответственного родительства» в пункте 25 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021 году; в пункте 26 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021 году; в строке «Всего местный бюджет» цифру «2» заменить на цифру «0» в 2021 году.

- в разделе «Профилактика правонарушений, наркомании, алкоголизма в молодежной среде» в пункте 29 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021 году; в пункте 34 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021 году; в строке «Всего местный бюджет» цифру «2» заменить на цифру «0» в 2021 году.

- в разделе «Поддержка молодежных объединений, организация отдыха и досуга молодежи» в пункте 41 цифру «3» заменить на цифру «0» в 2021 году; в пункте 41 цифру «3» заменить на цифру «0» в 2021 году; в пункте 42 цифру «2» заменить на цифру «0» в 2021 году; в пункте 44 цифру «2» заменить на цифру «0» в 2021 году; в пункте 45 цифру «2» заменить на цифру «0» в 2021 году; в строке «Всего местный бюджет» цифру «13» заменить на цифру «4» в 2021 году.

- в разделе «Создание системы информационного обеспечения в молодежной политике» в пункте 48 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021 году; в пункте 49 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2021 году; в строке «Всего местный бюджет» цифру «2» тыс.руб. заменить на «0» тыс.руб. в 2021 году.

Глава района



В.Ф.Наумов